
🔴 Süvatervendust võiks nimetada meditatiivseks meetodiks.  

🔴 Kursus sobib hästi neile, kellele meeldib psühholoogia, kes tunnevad vajadust 

töötada oma emotsioonidega, kes tunnevad huvi oma sisemiste potentsiaalide vastu 
ning  kellele sobib teave möödunud eludest.  

🔴 Meetod on mõeldud enesetervenduseks vaimsel, emotsionaalsel ja füüsilisel tasemel. 

Käesolev kursus keskendub rohkem enesetervenduse emotsionaalsetele aspektidele, 

sisemise heaolu suurendamisele. (Soovi korral saate antud meetodi abil edaspidi aidata 
ka teisi. Jätkukursus keskendub rohkem keha probleemidele. ja tööle teistega). 

🔸 Kõik teie sisemuse ebakohad tervenevad vaikselt aja jooksul ning isegi need 

probleemid, mille suhtes olite juba ammu tervenemiselootuse kaotanud, liiguvad 
paremuse .suunas. 

🔸 Ka selline abstraktne soov,  nagu- tahan end jälle tunda noorena, läheb tööle. Selle 

meetodiga on võimalik korrigeerida ka tulevikku. 

🔴 Kuna tervendus keskendub sisemuse süvaenergiatele,  siis tulevad teile ette 

mälestused sellest elust ning mälestused ka möödunud eludest. Isegi need mälestused 

möödanikust, mis olid omal ajal rasked, tulevad teie teadvuses esile mahenenuna ning 
neid on suhteliselt kerge muuta.  

🔴 Et antud süvatervendus teie jaoks töötaks, peab teil olema loomulikku püüet 

positiivsuse,  rahu ja harmoonia suunas. 

🔴 Need, kellel on palju emotsionaalseid probleeme, peavad eelkõige olema valmis 

astuma suuri samme positiivsemate hoiakute suunas. Kursuse kava pakub olulisi 

helgeid ning tõstvaid vaateid, suhtumisi ning hoiakuid.  

🔴 Kursusel puutute kokku oma loomuliku sensitiivsusega. Kõigil on erilised võimed 

olemas, neid ei ole vaja õppida,  on vaja vaid õiget häälestust,  et nende toimimist 
tunda.  

Siin on kommentaarid kahelt inimestelt, kes kogesid neile tehtavat süvatervendust: 

"… keerulised suhted ja olukorrad elus, mis tänu meridiaanide 
korreltuurile/süvatervendusele on mahenenud ja ilmselt lahenevad päriselt…, palju 

kergem ja rahulikum on olla!" 
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 "Nüüd meridiaanide korrektuuride seansist nädal möödas ja enesetunne väga 

hea.Minevikust meenuvad head sündmused ja tegemised.Energiat on palju,rõõm on 
südames ja sisemine jõud ja armastus enda vastu on tugevam kui varem.Olen õnnelik!". 

Täpsemat infot saate lingilt- 

www.puudutus.ee/kursused-suvatervendus-mineviku-korrigeerimine  

Rõõm teiega kohtuda! 😊😊😊 
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